
    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 

 

от 16.01.2024                                                                                                    №  36 
  

 

О подготовке проекта решения Совета  

народных депутатов Камешковского района  

«О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов Камешковского района  

от 24.12.2018 № 482 «Об утверждении Правил  

землепользования и застройки муниципального  

образования Брызгаловское в новой редакции» 

(в редакции от 30.09.2019 № 589, от 26.09.2022 № 272, 

от 26.06.2023 № 365)» 

 

 

 

 Рассмотрев протест прокуратуры Камешковского района от 28.12.2023 № 

4-01-2023, в соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по 

Правилам землепользования и застройки поселений на территории 

Камешковского района от 15.01.2024, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Подготовить проект решения Совета народных депутатов 

Камешкоского района «О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Камешковского района от 24.12.2018 № 482 «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки муниципального образования 

Брызгаловское в новой редакции»(в редакции от 30.09.2019 № 589, от 

26.09.2022 № 272, от 26.06.2023 № 365)».  
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района по вопросам 

жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Камешковского 

района в сети Интернет. 

 

 

 

И.о.главы администрации района                                                           Л.В.Гуреева 

 

 


